
府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 合計

6,098 21,455 27,169 21,842 24,423 17,908 10,791 7,145 6,399 0 143,230

新潟県 1 1,498 320 78 0 0 0 0 0 0 0 1,896

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月10日 1,498 320 78 1,896

富山県 4 1,634 1,143 550 91 176 164 198 148 0 0 4,104

救助法 射水市 災害 1月3日 市内 1月4日 1月31日 243 243

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 238 135 26 25 47 27 0 0 0 0 498

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 426 47 66 38 24 74 106 76 0 0 857

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 727 961 458 28 105 63 92 72 0 0 2,506

石川県 12 2,966 19,992 26,541 21,751 24,247 17,744 10,593 6,997 6,399 0 137,230

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 0 1,586 4,203 3,573 5,133 4,485 2,924 2,454 1,954 0 26,312

救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 0 1,006 1,504 2,127 3,609 2,638 2,023 1,819 1,794 0 16,520

救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 64 1,405 3,344 3,846 3,652 2,807 2,546 857 1,075 0 19,596

救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 1,163 3,491 4,306 3,616 3,685 2,033 1,082 964 782 0 21,122

救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 417 4,527 5,675 4,253 4,928 3,714 581 40 102 0 24,237

救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 38 1,624 1,266 0 4 16 34 12 0 0 2,994

救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 186 1,181 1,257 184 71 63 29 39 43 0 3,053

救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 324 3,841 3,795 2,763 2,461 1,410 1,035 468 399 0 16,496

救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 74 92 266 39 0 471

救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 0 139 180 176 162 129 83 85 54 0 1,008
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 415 775 535 1,174 542 449 256 259 196 0 4,601
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 285 325 210 820

全県合計

令和6年能登半島地震ボランティア活動者数（9月20日からの大雨災害活動者を含む）



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

10月1日 10月2日 10月3日 10月4日 10月5日 10月6日 10月7日 10月8日 10月9日 10月10日 10月11日 10月12日 10月13日 10月14日 10月15日 10月16日 10月17日 10月18日 10月19日 10月20日 10月21日 10月22日 10月23日 10月24日 10月25日 10月26日 10月27日 10月28日 10月29日 10月30日 10月31日 ToTL

火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 0

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 0

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 0

石川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 0
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 0
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 0
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 0
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 0
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 0
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 0
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 0
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 0
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 0

救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

【10月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数

全県合計



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

9月1日 9月2日 9月3日 9月4日 9月5日 9月6日 9月7日 9月8日 9月9日 9月10日 9月11日 9月12日 9月13日 9月14日 9月15日 9月16日 9月17日 9月18日 9月19日 9月20日 9月21日 9月22日 9月23日 9月24日 9月25日 9月26日 9月27日 9月28日 9月29日 9月30日 ToTL

日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月

3 6 132 160 179 385 516 374 118 113 185 308 369 531 320 182 64 92 79 344 91 8 8 99 131 167 340 394 481 220 0 6,399

0

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 0

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 0

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 0

石川県 3 6 132 160 179 385 516 374 118 113 185 308 369 531 320 182 64 92 79 344 91 8 8 99 131 167 340 394 481 220 0 6,399

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 65 98 67 76 100 82 57 57 56 67 80 83 102 53 47 69 61 55 60 73 82 119 123 136 86 1,954
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 54 53 82 111 132 114 42 56 90 132 79 139 126 123 18 87 33 47  97 43 64 72 1,794
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 76 75 78 72 83 80 70 8  50 74 139 208 62 1,075
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 4 18 77 90 13 8 109 88 74 1 16 88 38 4 15 50 89   782
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 8 2 34 4 10 11 12 4 2 10 5       102
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 0
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 6 2 14 2 12 7      43
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 5 5 10 44 92 21 35 120 33 14  20  399
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 3 1 8 2 2 9 6 3 11 8 1       54
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 27 58 18 3 1 8 8     73   196
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

【９月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数

全県合計



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

8月1日 8月2日 8月3日 8月4日 8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日 8月22日 8月23日 8月24日 8月25日 8月26日 8月27日 8月28日 8月29日 8月30日 8月31日 ToTL

木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 土

173 267 490 313 155 157 178 215 308 622 473 271 77 6 0 324 340 419 203 162 204 164 352 478 362 151 93 61 99 12 16 7,145

0

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 0 0 21 8 5 0 0 0 0 25 0 21 0 0 0 0 12 11 6 0 0 0 0 33 0 0 0 6 0 0 0 148

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 0
救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 21 17 21 17 76
救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 8 5 8 12 11 6 16 6 72

石川県 173 267 469 305 150 157 178 215 308 597 473 250 77 6 0 324 328 408 197 162 204 164 352 445 362 151 93 55 99 12 16 6,997

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 77 84 97 73 72 63 105 98 123 156 122 123 106 111 117 92 78 97 87 91 182 112 89 45 54 2,454
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 27 80 107 65 74 88 66 37 53 122 150 96 6 66 58 107 75 60 60 60 46 75 71 59 38 33 30 10 1,819
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 30 57 50 14 43 83 86 101 94 76 62 91 70 857
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 18 47 81 62 2 3 5 6 81 58 95 17 46 55 64 30 11 6 132 65 55 1 2 1 9 12 964
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 2 2 8 2 3 3 4 3 2 3 6 2 40
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 2 8 2 12
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 13 1 6 9 7 3 39
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 51 26 70 52 159 15 10 47 12 8 18 468
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 40 12 6 16 2 7 2 85
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 4 43 7 4 14 58 1 44 3 32 47 2 259
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

【８月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数

全県合計



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

7月1日 7月2日 7月3日 7月4日 7月5日 7月6日 7月7日 7月8日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日 7月13日 7月14日 7月15日 7月16日 7月17日 7月18日 7月19日 7月20日 7月21日 7月22日 7月23日 7月24日 7月25日 7月26日 7月27日 7月28日 7月29日 7月30日 7月31日 ToTL

月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水

320 225 173 324 348 675 444 164 154 226 264 378 776 635 436 225 189 271 328 715 479 254 265 122 242 343 544 467 199 243 165 10,593

0

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 0 0 0 0 8 27 0 6 0 4 0 17 40 0 0 8 0 0 0 18 29 0 0 0 0 0 33 0 0 8 0 198

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 0

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 14 4 23 18 29 18 106

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 8 13 6 17 17 8 15 8 92

石川県 320 225 173 324 348 675 444 164 154 226 264 378 776 635 436 225 189 271 328 715 479 254 265 122 242 343 544 467 199 243 165 10,593

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 126 103 113 111 85 162 107 54 72 69 82 80 175 113 95 36 68 70 71 157 120 78 82 95 50 64 133 138 65 100 50 2,924
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 85 85 43 32 42 149 96 17 16 55 65 92 123 76 33 27 42 95 110 116 85 70 18 58 68 121 97 3 37 67 2,023
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 82 91 94 104 97 100 84 106 158 191 166 103 96 80 129 153 76 87 94 120 52 91 94 98 2,546
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 22 8 2 2 67 51 71 10 21 29 13 62 66 106 11 15 24 13 58 54 81 9 18 3 7 70 55 80 37 8 9 1,082
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 2 29 3 37 62 61 72 74 71 57 2 71 40 581
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 34 34
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 3 10 1 9 6 29
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 12 51 60 100 44 78 30 65 141 5 1 35 70 50 24 97 8 6 33 18 68 39 1,035
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 12 10 19 12 2 7 9 3 9 83
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 47 52 4 4 95 6 1 35 12 256
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

【７月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数

全県合計



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

6月1日 6月2日 6月3日 6月4日 6月5日 6月6日 6月7日 6月8日 6月9日 6月10日 6月11日 6月12日 6月13日 6月14日 6月15日 6月16日 6月17日 6月18日 6月19日 6月20日 6月21日 6月22日 6月23日 6月24日 6月25日 6月26日 6月27日 6月28日 6月29日 6月30日 ToTL

十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日

1,117 775 163 388 361 493 603 1,059 1,067 462 438 369 467 652 933 827 395 383 334 411 681 1,197 88 342 498 392 462 725 1,034 628 0 17,744

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 16 8 5 0 0 1 17 0 0 10 1 0 0 7 12 0 0 1 0 0 0 14 0 0 0 0 0 13 59 0 0 164

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 27 27

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 16 12 14 32 74

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 8 5 1 17 10 1 7 1 13 63

石川県 1,117 775 163 388 361 493 603 1,059 1,067 462 438 369 467 652 933 827 395 383 334 411 681 1,197 88 342 498 392 462 725 1,034 628 0 17,744

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 165 139 154 159 129 178 185 241 147 153 143 138 150 170 194 109 133 166 137 152 188 28 105 135 150 167 159 217 194 4,485
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 165 158 19 50 40 94 104 142 118 43 82 27 71 85 152 158 32 55 27 45 98 220 6 175 101 85 76 135 75 2,638
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 213 160 67 87 147 275 125 1 108 130 177 157 143 99 129 131 125 57 83 209 184 2,807
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 133 151 62 35 27 28 130 143 203 20 22 31 30 98 126 103 36 29 8 7 84 135 35 21 47 7 21 84 97 80 2,033
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 270 93 52 119 121 73 219 154 119 179 148 61 97 178 140 73 165 128 84 164 292 85 141 134 72 106 176 71 3,714
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 16 16
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 14 2 11 11 19 6 63
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 80 4 30 30 9 102 94 157 17 7 8 58 87 101 21 2 36 47 122 4 60 217 117 1,410
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 20 8 1 2 4 1 3 16 20 2 1 2 3 6 7 18 15 129
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 57 70 5 50 48 7 2 2 15 1 1 96 3 68 24 449
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

【６月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数

全県合計



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日 5月13日 5月14日 5月15日 5月16日 5月17日 5月18日 5月19日 5月20日 5月21日 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日 5月28日 5月29日 5月30日 5月31日 ToTL

水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金

872 982 1,220 1,218 1,373 983 357 540 495 785 1,228 1,075 460 430 539 500 736 1,234 859 476 711 633 724 806 1,371 1,056 522 366 512 478 706 24,247

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0

富山県 0 0 0 0 13 0 0 0 2 1 10 0 3 0 7 0 11 28 2 2 0 0 0 10 68 15 2 1 1 0 0 176

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 19 28 47

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 4 16 4 24

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 13 2 1 10 3 3 11 9 2 2 10 24 11 2 1 1 105

石川県 872 982 1,220 1,218 1,373 983 357 540 495 785 1,228 1,075 460 430 539 500 736 1,234 859 476 711 633 724 806 1,371 1,056 522 366 512 478 706 24,247

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 194 222 249 215 211 199 76 129 98 101 234 196 136 151 156 111 175 152 167 146 153 170 185 173 232 114 140 146 195 146 161 5,133
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 126 186 220 194 279 174 72 104 38 132 137 145 77 32 124 100 48 170 107 97 118 89 113 130 179 108 67 43 74 65 61 3,609
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 207 204 191 207 210 199 92 105 182 184 72 109 134 148 142 103 10 12 117 107 173 298 157 1 120 168 3,652
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 146 148 170 197 165 172 102 131 130 139 190 114 116 46 95 61 168 203 172 20 101 110 75 165 202 154 56 15 11 26 85 3,685
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 149 190 218 249 296 164 119 131 158 162 161 102 138 111 149 285 151 70 221 222 200 156 288 223 2 119 221 121 152 4,928
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 4 4
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 2 4 10 4 33 5 8 5 71
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 26 32 131 152 167 74 107 57 6 148 190 195 59 99 12 8 61 134 76 40 108 30 34 75 150 83 85 43 79 2,461
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 5月18日 5/18閉所 0
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 24 2 24 9 14 17 6 41 15 10 162
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 39 35 1 105 71 1 88 33 98 71 542
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

全県合計

【５月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

4月1日 4月2日 4月3日 4月4日 4月5日 4月6日 4月7日 4月8日 4月9日 4月10日 4月11日 4月12日 4月13日 4月14日 4月15日 4月16日 4月17日 4月18日 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 ToTL

月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 祝 火

603 856 607 650 687 776 823 636 452 597 635 794 1,010 894 430 539 579 591 621 881 788 657 507 488 770 685 1,242 1,080 1,035 838 21,751

新潟県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日

富山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 46 9 0 0 0 4 0 18 0 0 0 91

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 25 25

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 4 10 8 4 12 38

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 13 9 6 28

石川県 603 856 607 650 687 776 823 636 452 597 635 794 1,010 894 430 539 579 591 621 881 788 657 507 488 770 685 1,242 1,080 1,035 838 21,751

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 101 124 108 113 134 111 133 108 29 144 104 124 138 115 82 85 114 85 111 110 133 106 123 56 162 90 178 206 173 173 3,573
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 77 159 25 23 90 75 37 112 4  14 112 94 99 30 2 23 4 75 85 98 69 32 14 41 148 188 128 101 168 2,127
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 73 94 123 116 104 126 113 123 81 148 145 177 209 104 44 116 183 117 158 156 58 71 103 129 167 102 193 171 164 178 3,846
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 118 123 123 93 76 102 93 34 116 138 122 74 97 158 77 108 105 102 115 161 116 111 140 81 138 132 199 192 229 143 3,616
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 119 195 213 161 172 178 211 142 110 157 134 168 186 157 81 150 117 149 45 83 106 164 10 187 202 32 201 185 187 51 4,253
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 0
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 22 10 2 32 14 32 15 14 22 3 18 184
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 89 161 15 108 71 124 158 66 112 8 58 102 152 122 78 78 37 79 62 160 137 54 91 18 14 121 136 133 97 122 2,763
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 6 20 3 10 39
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 9 10 41 30 24 18 3 41 176
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 26   36 31 38 52 49  2 58 37 61 75 38   55 55 67 107 68 8  46 60 84 52 66 3 1,174
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 0

全県合計

【４月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

3月1日 3月2日 3月3日 3月4日 3月5日 3月6日 3月7日 3月8日 3月9日 3月10日 3月11日 3月12日 3月13日 3月14日 3月15日 3月16日 3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 3月21日 3月22日 3月23日 3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日 3月29日 3月30日 3月31日 ToTL

金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日 月 火 水 木 金 十 日

834 1,059 697 698 623 513 624 917 1,088 959 695 404 580 611 718 1,232 1,367 1,021 1,255 902 1,282 704 1,115 1,063 955 584 756 984 979 1,014 789 26,697

新潟県 0 14 23 0 0 0 3 0 22 6 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 0 14 23 0 0 0 3 0 22 6 5 5 78

富山県 6 36 70 4 11 9 8 7 58 41 5 6 9 7 2 47 48 5 38 64 0 0 28 21 0 0 0 0 0 20 0 550

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 4 2 20 26

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 11 6 28 21 66

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 6 36 70 4 11 5 8 7 45 41 5 6 9 7 2 41 48 5 38 64 458

石川県 834 1,031 651 698 623 513 618 917 1,044 912 690 398 566 604 711 1,185 1,319 1,016 1,217 838 1,282 704 1,087 1,042 955 584 756 984 979 994 789 26,541

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 158 204 98 130 114 105 132 157 194 119 98 95 116 55 81 138 162 128 183 145 149 158 201 150 113 147 148 148 106 140 131 4,203
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 70 78 42 12 10 1 86 118 34 28 2 76 68 123 99 36 99 106 79 2 10 35 132 88 70 1,504
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 105 78 62 58 72 73 63 62 73 90 67 54 110 111 97 147 170 125 187 139 266 109 132 95 90 149 101 120 112 138 89 3,344
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 145 113 127 85 77 95 122 139 168 86 150 63 85 107 153 169 256 169 98 137 325 134 206 132 136 98 155 122 143 197 114 4,306
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 108 114 115 171 87 147 70 179 95 132 163 71 190 160 120 65 178 259 229 271 363 151 167 250 379 178 303 321 273 184 182 5,675
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 52 82 47 56 61 62 71 62 71 93 46 17 24 24 38 53 49 81 26 21 36 35 22 7 6 33 51 15 25 1,266
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 37 169 20 14 10 4 16 122 110 20 22 22 56 288 72 3 201 18 10 8 35 1,257
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 122 168 84 152 166  138 145 124 152 96 84  92 98 174 210 165 229 101 141 33 174 180 133 4 3 158 185 166 118 3,795
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 8 9 35 41 17 8 59 17 6 66 266
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 6 6 37 25 27 36 6 6 3 28 180
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 17 18 26 17 6 15 15 18 20 15 20 6 13 14 17 14 35 17 4 2 17 29 31 25 12 21 13 28 50 535
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 3月31日 20 1 30 3 20 2 2 7 24 40 2 8 4 2 5 33 2 5 210

全県合計

【３月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
｛移行｝

2月1日 2月2日 2月3日 2月4日 2月5日 2月6日 2月7日 2月8日 2月9日 2月10日 2月11日 2月12日 2月13日 2月14日 2月15日 2月16日 2月17日 2月18日 2月19日 2月20日 2月21日 2月22日 2月23日 2月24日 2月25日 2月26日 2月27日 2月28日 2月29日 ToTL

(木） (金） (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木)

381 384 672 630 433 368 581 493 789 963 1,163 880 475 577 495 708 973 1,254 642 452 616 630 1,231 1,245 1,073 643 863 908 933 21,455

新潟県 37 32 3 35 44 26 19 8 5 11 10 12 0 0 0 3 23 19 0 3 0 0 0 16 14 0 0 0 0 320

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月31日 37 32 3 35 44 26 19 8 5 11 10 12 3 23 19 3 16 14 320

富山県 21 8 142 66 3 30 21 28 64 84 129 45 7 6 14 20 79 149 6 11 2 9 66 58 52 5 6 6 6 1,143

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 71 64 135

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 6 37 2 2 47

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 21 2 71 66 3 30 21 28 = 84 129 45 7 6 14 20 79 112 6 11 2 7 66 58 52 5 6 4 6 961

石川県 323 344 527 529 386 312 541 457 720 868 1,024 823 468 571 481 685 871 1,086 636 438 614 621 1,165 1,171 1,007 638 857 902 927 19,992

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日 21 24 20 24 28 23 49 60 67 52 35 30 24 34 60 50 53 61 6 14 86 158 119 91 106 178 113 1,586
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日 13 2 43 111 74 4 79 80 104 3 4 5 162 157 145 20 1,006
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 23 25 19 19 38 44 37 53 60 30 38 64 73 62 74 19 8 104 93 92 86 53 34 68 89 100 1,405
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 98 98 114 100 84 85 213 76 155 131 138 137 82 90 98 105 103 141 140 120 89 139 140 136 143 109 123 139 165 3,491
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 61 62 59 85 104 95 136 142 202 214 237 186 148 152 175 120 220 240 195 182 209 244 251 179 202 158 39 230 4,527
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 49 41 87 59 59 46 46 57 45 43 43 60 54 57 68 71 54 64 38 58 69 48 66 75 44 58 49 64 52 1,624
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 30 13 39 75 8 9 10 22 91 72 108 73 12 20 54 162 6 7 7 130 87 45 19 17 29 36 1,181
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 29 73 142 67 53 21 59 64 87 174 184 145 94 161 2 182 153 180 155 151 115 98 192 179 195 105 310 286 185 3,841
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日   16 16 13 4 24 19 92
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日 20 20 21 20 3 19 36 139
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 27 30 19 21 41 24 24 16 22 18 54 33 16 28 27 12 37 41 31 22 33 11 27 21 54 18 20 30 18 775
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 6 2 11 63 4 8 3 19 5 42 29 3 5 3 3 5 4 30 2 8 4 2 4 2 30 2 6 12 8 325

全県合計

【２月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数



府県 市町村 形態 開所
V募集
範囲

V活動
開始

閉所
（移行）

1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日 1月12日 1月13日 1月14日 1月15日 1月16日 1月17日 1月18日 1月19日 1月20日 1月21日 1月22日 1月23日 1月24日 1月25日 1月26日 1月27日 1月28日 1月29日 1月30日 1月31日 ToTL

(月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水) (木) (金） （土） （日） (月) (火) (水)

14 124 246 137 50 125 204 215 197 237 610 97 148 185 174 240 426 333 174 161 77 98 161 321 469 303 282 290 6,098

新潟県 11 23 80 78 24 0 75 96 80 88 125 50 47 40 64 55 119 113 47 40 0 0 68 42 60 22 28 23 1,498

救助法 新潟市西区 災害 1月3日 県内 1月10日 3月10日 11 23 80 78 24 75 96 80 88 125 50 47 40 64 55 119 113 47 40 68 42 60 22 28 23 1,498

富山県 3 101 153 39 0 85 73 73 13 102 408 0 19 24 29 0 198 56 7 28 12 26 3 54 83 3 21 21 1,634

救助法 射水市 災害 1月3日 市内 1月4日 1月31日 3 80 39 8 6 107 243

救助法 小失部市 災害 1月3日 全国 1月5日 42 28 93 75 238

救助法 高岡市 災害 1月4日 全国 1月5日 59 73 6 25 12 5 58 119 35 34 426

救助法 氷見市 災害 1月5日 県内 1月9日 51 40 55 8 44 89 19 24 29 88 56 7 28 12 26 3 54 49 3 21 21 727

石川県 13 20 26 40 56 46 104 47 77 47 82 121 81 185 109 164 120 93 65 72 90 225 326 278 233 246 2,966

救助法 珠洲市 災害 1月2日 2月3日
救助法 輪島市 災害 1月25日 2月10日
救助法 能登町 災害 1月6日 1月26日 19 23 22 64
救助法 穴水町 災害 1月10日 1月10日 26 18 29 19 34 22 64 92 64 45 46 85 52 57 32 60 42 54 109 85 59 69 1,163
救助法 七尾市 災害 1月10日 1月23日 22 23 45 68 105 76 78 417
救助法 中能登町 災害 1月15日 1月30日 15 23 38
救助法 羽咋市 災害 1月12日 1月13日 2 18 10 3 7 3 2 18 28 22 4 19 8 15 15 12 186
救助法 志賀町 災害 1月9日 1月27日 10 22 5 54 67 59 58 49 324
救助法 宝達志水町 災害 1月9日 1月23日 8 12 20 0 12 18 4 74
救助法 かほく市 災害 1月22日 2月7日
救助法 内灘町 災害 1月4日 1月17日 8 20 24 37 30 28 25 19 15 15 15 14 14 10 14 16 14 14 10 8 13 12 15 12 5 8 415
救助法 加賀市 災害 1月4日 1月6日 5 2 3 50 7 10 106 11 35 10 4 7 6 19 2 5 3 285

全県合計

【１月分集計】令和6年度能登半島地震ボランティア活動者数


